
Free-control 3.0 rádiový přijímač: 1 kanál / 3-drát; 1 spínací kontakt; integrovaný displej intenzity pole; obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8080.0121.6 1 120                    4008224634717 

Technická data  

Napětí 230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

Spínací kontakt 1x zavírač (relé-kontakt, ne potenc. volný) 

Spínatelná napětí 230 V AC 

Zatěžovací proud 16 A 

Odporové zatížení 3.600 W 

Běžné žárovky 1.000 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 1.500 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 130 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 1.000 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 1.000 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 1.000 W 

Úsporné žárovky 100 W 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu závislé 
od příslušných předřazených přístrojích) 

150 W 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doba nastavení 20 Sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Počet připojovacích svorek 3 

Technická data 8080.0121.6 

Připojení na svorkách  N (1), L (2),  Připojení  spotřebič (3) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Montáž Instalační krabice pod omítku, baldachýn, 
montážní klip  

Konformita RED 

  



 

 

Free-control 3.0 rádiový přijímač: 1 kanál / 2-drát; není vhodný pro zářivky nebo úsporné žárovky; integrovaný 
displej intenzity pole; integrované jemné jištění T1, 25A; obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8080.0321.8 1 120                    4008224634724 

Technická data  

Napětí  230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon  < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

Spínací kontakt elektronický (Triac) 

Integrované  jemné jištění T 1, 25 A 

Spínatelná napětí  230 V AC 

Odporové zatížení  40 - 300 W/VA 

Běžné žárovky 40 - 300 W/VA 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 40 - 300 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 40 - 300 W 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Počet připojovacích svorek 2 

Připojení na svorkách  Připojení  spotřebič (1),  L (2) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Montáž Instalační krabice pod omítku, baldachýn, 
montážní klip 

Konformita RED 



 

 

 

Free-control 3.0 rádiový přijímač: 1 kanál / 5-drát; tlačítko nebo funkce času, přepínatelný mezi oběma funkcemi; 
1 potenciálně volný kontakt;vhodné také pro zářivky a úsporné žárovky; integrovaný displej intenzity pole; 
obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8080.0421.9 1 120                    4008224634731 

Technická data  

Napětí 230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

DIP-spínač pro nastavení času 10 – 600 sek. (10 min.) 
viz funkce matrix  

Spínací kontakt 1 x střídač (relé-kontakty, potenciálně volný) 

Spínatelná napětí 6 V - 230 V AC/DC 

Zatěžovací proud 16 A 

Odporové zatížení 3.600 W 

Běžné žárovky 1.000 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 1.500 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 130 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 1.000 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 1.000 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 1.000 W 

Úsporné žárovky 100 W 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu závislé 
od příslušných předřazených přístrojích) 

150 W 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 Sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Počet připojovacích svorek 5 

Technická data 8080.0421.9 

Připojení na svorkách  N (1), L (2),  nožní kontakt L (4), 2 x připojení 
spotřebič: (1 x otvírač (3), 1 x zavírač (5)) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Umístění libovolné 

Montáž Instalační krabice pod omítku, montážní klip 

Konformita RED 



 

 

 

Free-control 3.0 rádiový přijímač: 1-kanálový / 5-drát; střídavý vypínač ; potenciálně volný, střídavý kontakt pro 
spínací napětí 6V - 230V ~, integrovaný indikátor intenzity pole; obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8080.0521.0 1 120                    4008224634748 

Technická data  

Napětí 230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

Spínací kontakt 1 x  střídač (relé-kontakty, potenciálně volný) 

Spínatelná napětí 6 V - 230 V AC/DC 

Zatěžovací proud 16 A 

Odporové zatížení 3.600 W 

Běžné žárovky 1.000 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 1.500 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 130 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 1.000 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 1.000 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 1.000 W 

Úsporné žárovky 100 W 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu závislé 
od příslušných předřazených přístrojích) 

150 W 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Počet připojovacích svorek 5 

Technická data 8080.0521.0 

Připojení na svorkách  N (1), L (2),  nožní kontakt L (4), 2 x připojení 
spotřebič: (1 x otvírač (3), 1 x zavírač (5)) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Umístění libovolné 

Montáž Instalační krabice pod omítku, montážní klip 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 rádiový přijímač: 2-kanálový / 4-drát; 2 spínací kontakty; přepínatelný mezi funkcemi: sériový spínač, žaluzie, 

markýza, ovládání rolet; integrovaný displej intenzity pole; obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8080.0221.7 1 120                    4008224634755 

Free-control 3.0 rádiový přijímač: 2-kanálový / 4-drát; 2 
spínací kontakty; přepínatelný mezi funkcemi: sériový 
spínač, žaluzie, markýza, ovládání rolet; integrovaný displej 
intenzity pole; obousměrnost 
Technická data 

 

Napětí 230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 2 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

DIP-spínač Pos I: Spínač- roleta  
Pos II: Sériový spínač  

Spínací kontakt Sériový spínač: 2x zavírač (relé, bez potenciálu, 
kontakty mohou být ovládány individuálně) 

Spínač rolety : 2x zavírač (relé, bez potenciálu, 
kontakty vzájemně zamčené) 

Spínatelná napětí 230 V AC 

Zatěžovací proud 2 x 16 A 

Odporové zatížení 2 x 1.800 W 

Běžné žárovky 2 x 900 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 2 x 750 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 2 x 65 W 



 

 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 2 x 500 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 2 x 500 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 2 x 500 W 

Úsporné žárovky 2 x 50 W 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu závislé 
od příslušných předřazených přístrojích) 

2 x 75 W 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení SERIOVÝ SPÍNAČ: 
1. Kanál:  červeně svítící LED  
2. Kanál:  zeleně svítící LED 
SPÍNAČ ROLETY:  červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 

Technická data 8080.0221.7 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Počet připojovacích svorek 4 

Připojení na svorkách  N (2), L (3), Sériový spínač::  2 x připojení 
spotřebič (↓ (1), ↓ (4)). 

Spínač rolety:  2 x připojení  spotřebič 

(uzamčeno) (↓ (1), ↓ (4)) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Umístění libovolné 

Montáž Instalační krabice pod omítku, baldachýn, 
montážní klip 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 rádiový přijímač s funkcí stmívání pro běžné transformátory (fázový stmívač): 1-kanálový / 2-
drát; integrovaný displej intenzity pole; integrované jemné jištění T1, 25A; obousměrnost 

 

Art.-Nr. 

VE PG EAN 

8012.0021.4 1 120                    4008224634762 

Technická data  

Napětí 230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

Spínací kontakt elektronický (Triac) 

Integrované jemné jištění T 1, 25 A 

Spínatelná napětí 230 V AC 

Odporové zatížení 40 - 300 W/VA 

Běžné žárovky 40 - 300 W/VA 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 40 - 300 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 40 - 300 W 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu závislé 
od příslušných předřazených přístrojích) 

40 - 300 W 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  oranžově svítící LED 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(rozsah snímání) 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Počet připojovacích svorek 2 

Připojení na svorkách  Připojení  spotřebič (1),  L (2) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Montáž Instalační krabice pod omítku, baldachýn, 
montážní klip  

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 rádiový přijímač s funkcí stmívání pro elektronické transformátory (stmívač fázového řezu): 1 
kanál / 2-drát; integrovaný displej intenzity pole; obousměrnost 
 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8011.0021.1 1 120                    4008224634779 

Technická data  

Napětí  230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon  < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

Spínací kontakt elektronický (MOSFET) 

Spínatelná napětí  230 V AC 

Odporové zatížení  40 - 200 W/VA 

Běžné žárovky 40 - 200 W/VA 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 40 - 200 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 40 - 200 W 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu závislé 
od příslušných předřazených přístrojích) 

40 - 200 W 

Standby výkon (PV) < 0,3 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojovacích svorek 2 

Připojení na svorkách  L (1), Připojení  spotřebič (2) 

Průřez svorky 1,5 mm² 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (47 x 48 x 25) mm / 57 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C až 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C až 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Stupeň znečištění  2 

Montáž Instalační krabice pod omítku, baldachýn, 
montážní klip  

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový adaptér: adaptér se zásuvkou SCHUKO a zvýšenou ochrannou kontaktů; ON / 
OFF funkce; ruční provoz možný; Žárovky / halogenové žárovky; vhodné také pro zářivky a energeticky 
úsporné žárovky; integrovaná detekce intenzity pole; obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

2970.0121.0 4 120                    4008224638425 

Technická data  

Napětí 230 V AC +/- 10 % 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Vysílací výkon < 10 mW 

Dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet paměťových míst 16 

Počet kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (Telegram/pokyn k sepnutí) 20 ms 

Paměťová funkce ano 

Spínací kontakt 1x zavírač (relé-kontakt,ne potenc. volný) 

Spínatelná napětí 230 V AC 

Zatěžovací proud 16 A 

Odporové zatížení 3.600 W 

Běžné žárovky 1.000 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 1.500 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 130 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 1.000 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým 
trafem 

1.000 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 1.000 W 

Úsporné žárovky  100 W 

LED (*dbejte informací od výrobce, údaje o výkonu 
závislé od příslušných předřazených přístrojích) 

150 W 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standby výkon (PV) < 0,4 W 

Programovací tlačítko (integrované) Prog. 

Optický display –proces nastavení červeně svítící LED 

Doba nastavení 20 sek. 

Optický display /Frekvence blikání –detekce intenzity pole  
(rozsah snímání) 

oranžově svítící LED 

Frekvence blikání –detekce intenzity pole viz LED-signalizace 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm / váha (108 x 59 x 75) mm / 135 g 

Standardní provozní teplota 25 °C 

Provozní teplota min -20 °C bis 60 °C 

Teplota skladování min -30 °C bis 80 °C 

Typ ochrany IP 20 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 dálkový ruční ovladač Mini, 4 kanály; centrální funkční tlačítko  OFF" 

 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8114.0121.8 4 120                    408224638456 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2450 (obsažena v balení) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky (při 20 sepnutích za den) 

Materiál plast /pochromovaný kov 

Barva černá/stříbrná 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 1 bis 4 

Osazení tlačítek 1, 2, 3, 4 (kanály) + centrální funkční tlačítko 
„OFF“ 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Na dálkovém ovladači Mini se nachází LED dioda 
(červená), která se krátce rozsvítí při každém 
vyslání signálu. 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm  (60 x 34 x 15) mm  

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový spínací elektronický modul, včetně montážního rámečku; na baterie; 868 MHz; 
vhodný pro vypínačové  programy, u kterých je použitý rádiový elektronický modul s kolébkou / sériovou 
kolébkou řady HK07, HK05 a STANDARD 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8256.0121.5 2 120                    4008224638463 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 1 nebo 2  
(podle nasazených vypínačových kolébek) 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu 
(červená). Není vidět přes kolébku vypínače. 
Dioda se krátce rozsvítí při každém vyslání 
signálu. 

Vypínačové kolébky pro nasazení Rádiová-kolébka 1-nás. HK07, HK05, STD 

Rádiová-sériová kolébka 2-nás. HK07, HK05, 
STD 

Vhodné pro vypínačový program HK07 čistě bílá, HK05 arktická bílá,  
STANDARD alpská bílá, STANDARD krémová 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm  (71 x 71 x 10) mm  

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo 
našroubování ( montážní materiál je obsažen), 
na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 Rádiový univerzální vysílač pro připojení k běžným tlačítkům, vypínačům nebo detektorům s 
potenciálně volným výstupem, 2 vstupní kanály, připojitelné kontakty: vypínač, tlačítko, sériový spínač, spínač 
rolet a sériové tlačítko, obousměrnost, na baterie 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8261.0121.1 4 120                  408224638449 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plastový kryt 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 2 

Funkce tlačítka,  vypínače, stmívače, rolety 

Připojitelné kontakty vypínače, sériové vypínače, tlačítka, sériová 
tlačítka, roletové spínače, zvonová tlačítka atd. 

Potenciálně volné kontakty relé, stykače, impulsní spínače, pohybová čidla, 
atd. 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový univerzální vysílač má LED diodu 
(červená.)  Dioda se krátce rozsvítí při každém 
vyslání signálu. 

Mechanické rozměry (d x š x v) mm (40 x 37 x 19) mm  

Montáž instalační krabice pod omítku, rozvaděče, do 
BLUE ELECTRIC na omítku 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač HK 05, 1 přijímač (skupina) ovladatelný,  včetně kolébky, 
montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8220.0121.4 2 120                    4008224638562 

Technische Daten  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 (součástí balení) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky (při 20 sepnutích za den) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva arktická bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 1 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu 
(červená). Není vidět přes kolébku vypínače. 
Dioda se krátce rozsvítí při každém vyslání 
signálu. 

  

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo 
našroubování ( montážní materiál je obsažen), 
na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač HK 05, 2 přijímače (skupiny) ovladatelné, včetně dvojité kolébky, 
montážní a 1-násobný rámeček,, na baterie 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8221.0121.7 2 120                    4008224638579 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 (součástí balení) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva arktická bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 2 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu 
(červená). Není vidět přes kolébku vypínače. 
Dioda se krátce rozsvítí při každém vyslání 
signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo 
našroubování ( montážní materiál je obsažen), 
na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač HK 07, 1 přijímač (skupina) ovladatelný, včetně kolébky, 
montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8231.0121.8 2 120                    4008224638586 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva čistě bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 1  

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu 
(červená). Není vidět přes kolébku vypínače. 
Dioda se krátce rozsvítí při každém vyslání 
signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo 
našroubování ( montážní materiál je obsažen), na 
omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač HK 07, 2 přijímače (skupina) ovladatelný, včetně dvojité kolébky, 
montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

 

Art.-Nr.  VE PG EAN 

8232.0121.1 2 120                    4008224638593 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva čistě bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 2 

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu 
(červená). Není vidět přes kolébku vypínače. 
Dioda se krátce rozsvítí při každém vyslání 
signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo 
našroubování ( montážní materiál je obsažen), 
na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač STANDARD, 1 přijímač (skupina) ovladatelný, včetně kolébky, 
montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8227.0121.5 2 120                    4008224638524 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva krémová 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 1  

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu 
(červená). Není vidět přes kolébku vypínače. 
Dioda se krátce rozsvítí při každém vyslání 
signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo 
našroubování ( montážní materiál je obsažen), 
na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač STANDARD, 2 přijímače (skupina) ovladatelný, včetně dvojité 
kolébky, montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8228.0121.8 2 120                    4008224638531 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva krémová 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 2  

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu (červená). Není 
vidět přes kolébku vypínače. Dioda se krátce rozsvítí při 
každém vyslání signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo našroubování 
( montážní materiál je obsažen), na omítku nebo do 
vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač STANDARD, 1 přijímač (skupina) ovladatelný, včetně kolébky, 
montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8227.1021.1 2 120                    4008224638548 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva alpská bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 1  

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu (červená). Není vidět 
přes kolébku vypínače. Dioda se krátce rozsvítí při každém 
vyslání signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo našroubování ( 
montážní materiál je obsažen), na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 bezdrátový nástěnný vypínač STANDARD, 2 přijímače (skupina) ovladatelný, včetně dvojité 
kolébky, montážní a 1-násobný rámeček, na baterie 

 

 

 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

8228.1021.4 2 120                    4008224638555 

Technická data  

Napětí 3 VDC 

Baterie 1 x CR2032 ( součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky ( při 20 sepnutích za den ) 

Materiál plast 

Materiál druh thermoplast 

Barva alpská bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu < 10 mW 

Dosah (volné pole) cca. 150 m 

Anténa integrovaná 

Počet spínatelných kanálů 2  

Obousměrný přenos dat ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Rádiový elektronický modul má LED diodu (červená). Není vidět 
přes kolébku vypínače. Dioda se krátce rozsvítí při každém 
vyslání signálu. 

Provozní teplota min -5 °C  až +55 °C 

Skladovací teplota min -30 °C až +80 °C 

Ochrana IP 20 

Montáž Včetně montážního rámečku pro nalepení nebo našroubování ( 
montážní materiál je obsažen), na omítku nebo do vícerámečku 

Konformita RED 



 

 

Free-control 3.0 dveřní a okenní kontakt, pro zjištění stavu otevření dveří a oken, integrovaný infračervený 
optický senzor, bateriový provoz, obousměrnost 

Art.-Nr. VE PG EAN 

2931.0521.3 5 120                    4008224639316 

Technická data  

Napětí 1,5V 

Baterie 1 x alkalická AA (součástí balení) 

Životnost baterie asi 5 let 

Materiál plast 

Barva arktická bílá 

Frekvence 50 Hz 

Vysílací frekvence 868,3 MHz 

Přenos výkonu <10 mW 

Dosah (volné pole) cca 150 m 

Anténa integrovaná 

Funkce / Display okno / dveře otevřené nebo 

 

Obousměrný přenos dat 

okno / dveře zavřené 

ano 

Doba zpoždění (telegram / spínací povel) 20 ms 

Optický displej - proces nastavení Na kontaktu dveří / okna je LED dioda (červená 
/ zelená). Pokaždé, když je signál vysílán, se 
tato LED krátce rozsvítí. 

Mechanické rozměry (dxšxv) mm  

Rozměry kontakt dveře / okno: 

(20 x 16 x 70) mm 

Mechanické rozměry (dxšxv) mm (20 x 16 x 18) mm 

Rozměry protikontakt dveře / okno:  

Montáž Lepící upevňovací páska (součást balení) 

Provozní teplota min 0 ° C až + 40 ° C 

 

Ochrana 

Konformita 

IP 20 

RED 



 

Smart Home StarterKit: inteligentní ovládání osv ětlení pomocí aplikace 
Ovládejte individuálně své osvětlení jako automatizovaný proces nebo ručně pomocí plikace Kopp HomeControl. 
Další volitelnou možností jsou bezdrátové nástěnné spínače Free-control pro volné umístění. 
 
Obsah: Gateway MINI 2937.1505.0; 3x Free Control rádiový přijímač 3-
vodičový 
8080.0121.6; 2x Free-control bezdrátový nástěnný vypínač HK07 1-
násobná kolébka 8231.0121.8; 1x Free-control bezdrátový nástěnný 
vypínač HK07 2-násobná kolébka 8232.0121.1; 1x Free-control Bezdrátová 
kolébka HK07 1-násobná kolébka 8269.2900.4 

Art.-Nr. VE PG EAN 

992000213 1 120                      4008224647311 

Technická data  

Rádiová frekvence 868 MHz 

Vysílací dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Vhodný pro spínací funkce  ano 

Obsluha možná přes App  ano (Kopp HomeControl App) 

K dispozici App (aplikace) Google Play Store & Apple Store 

Ovládání hlasem  je možné s Amazon Alexa & Kopp HomeControl Skill   

Vhodné pro ochranu (IP) IP20 

Free-control rádiový přijímač: 3-drát vypínač, obj.č.:  8080.0121.6 

Napětí 230 VAC +/- 10%; 50 Hz 

Počet připojovacích svorek 3 

Svorky N (1), L (2),  
připojený spotřebič ↓ (3) 

Počet kanálů  1 

Montáž  instalační krabice pod omítku, baldachýn, montážní klip 

Rozměry 47 x 48 x 25 mm 

Počet paměťových stanic 16 

Spínací kontakt 1x zavírač (relé-kontakt,  
ne potenciálně volný) 

Zatěžovací proud 16 A 

Odporové zatížení 3.600 W 

Běžné žárovky 1.000 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 1.500 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 130 W 



 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s 
konvenčním trafem 

1.000 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s 
elektronickým trafem 

1.000 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 1.000 W 

Úsporné žárovky 100 W 

LED  150 W 

Free-control rádiový vypínač HK07, obj.č.:  8231.0121.8 a  8232.0121.1 

Napětí 3 VDC 

Baterie CR2032 (je součástí balení) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky 

Počet kanálů 1 nebo 2 
(podle osazených kolébek) 

Typ vypínačový program HK07 

Barva čistě bílá  

Materiál plast 

Druh materiálu thermoplast 

Montáž včetně montážního rámečku, pro nalepení nebo 
našroubování (montážní materiál je obsažen), na omítku 

Free-control rádiová kolébka HK07 1-násobná kolébka, 8269.2900.4 

Počet spínatelných kanálů 1 

Typ vypínačový program HK07 

Barva čistě bílá  

Materiál plast 

Druh materiálu thermoplast 

Gateway MINI, obj.č.:  2937.1505.0  

Napětí síťový prvek: 5 VDC, 1000 mA  
s Micro-USB 

Funkcionalita nastavení rádiové, IP 

Barva černá 

Materiál PC/ABS 

 Web-Server integrovaný 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompatibilita s dalšími Smart Home systémy ano (viz seznam kompatiblity) 

 Síť WLAN IEEE 802.11 b/g/n 

Rozměry 90 x 90 x 20 mm 



 

Smart Home StarterKit: inteligentní ovládání osv ětlení pomocí aplikace 
� Ovládejte individuálně své osvětlení jako automatizovaný proces nebo ručně pomocí aplikace Kopp 
HomeControl. Další volitelnou možností jsou bezdrátové nástěnné spínače Free-control pro volné umístění. 
 
Obsah: Gateway MINI 2937.1505.0; 2x FC rádiový adaptér (DIN) 2970.0121.0; 2x FC-rádiový vypínač HK07 1-
násobná kolébka 8231.0121.8; 1x FC rádiová kolébka HK07 
2-násobná kolébka 8270.2900.8 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

992000214 1 120                      4008224647328 

Technická data  

Rádiová frekvence 868 MHz 

Vysílací dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Vhodný pro spínací funkce  ano 

Obsluha možná přes App  ano (Kopp HomeControl App) 

K dispozici App (aplikace) Google Play Store & Apple Store 

Ovládání hlasem  je možné s Amazon Alexa & Kopp HomeControl 
Skill 

Vhodné pro ochranu (IP) IP20 

Rádiový adaptér (DIN): ON/OFF Funkce, Obj.č.: 2970.0121.0 

Napájecí napětí rádiový adaptér 230 VAC +/- 10%; 50 Hz 

Barva adaptéru  arktická bílá 

Počet paměťových stanic 16 

Spínací kontakt 1x Schließer (Relais-Kontakt, nicht potentialfrei) 

Zatěžovací proud 16 A 

Odporové zatížení 3.600 W 

Běžné žárovky 1.000 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 1.500 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 130 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 1.000 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 1.000 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 1.000 W 

Úsporné žárovky 100 W 

LED  150 W 



 

 

 

 

Free-control rádiový vypínač HK07, obj.č.:  8231.0121.8 und 8232.0121.1 

Napětí 3 VDC 

Baterie CR2032 ( je součástí balení ) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky 

Počet kanálů 1 nebo 2 
(podle osazených kolébek) 

Typ vypínačový program HK07 

Barva čistě bílá  

Materiál plast 

Druh materiálu thermoplast 

Montáž včetně montážního rámečku, pro nalepení nebo 
našroubování (montážní materiál je obsažen), 
na omítku 

Free-control rádiová sériová kolébka HK07 2-násobná kolébka, 8270.2900.8 

Počet spínatelných kanálů 2 

Typ vypínačový program HK07 

Barva čistě bílá  

Materiál plast 

Druh materiálu thermoplast 

Gateway MINI, obj.č.:  2937.1505.0  

Napětí síťový prvek: 5 VDC, 1000 mA  
s Micro-USB 

Funkcionalita nastavení rádiové, IP 

Barva černá 

Materiál PC/ABS 

 Web-Server integrovaný 

Kompatibilita s dalšími Smart Home systémy ano (viz seznam kompatiblity) 

 Síť WLAN IEEE 802.11 b/g/n 

Rozměry 90 x 90 x 20 mm 



 

Smart Home StarterKit:  
inteligentní ovládání rolet / žaluzií p řes App 
� Ovládejte individuálně své osvětlení jako automatizovaný proces nebo ručně pomocí aplikace Kopp 
HomeControl. Další volitelnou možností jsou bezdrátové nástěnné spínače Free-control pro volné umístění. 
 
Obsah: Gateway MINI I 2937.1505.0; 3x FC-rádiový přijímač rolet/sériový vypínač 8080.0221.7; 2x FC-rádiový 
vypínač HK07 1-násobná kolébka 8231.0121.8; 1x FC rádiový vypínač HK07 2-násobná kolébka 8232.0121.1; 1x 
Free-control  rádiová kolébka  

Art.-Nr. VE PG EAN 

992000215 1 120                      4008224647335 

HK07 1-násobná kolébka 8269.2900.4 
Technická data 

 

Rádiová frekvence 868 MHz 

Vysílací dosah (volný prostor) cca. 150 m 

Vhodný pro spínací funkce  ano 

Obsluha možná přes App  ano (Kopp HomeControl App) 

K dispozici App (aplikace) Google Play Store & Apple Store 

Ovládání hlasem  je možné s Amazon Alexa & Kopp HomeControl 
Skill   

Vhodné pro ochranu (IP) IP20 

Free-control rádiový přijímač rolet /sériový vypínač, obj.č.:  8080.0221.7 

Napětí 230 VAC +/- 10%; 50 Hz 

Počet připojovacích svorek 4 

Svorky N (2), L (3) 

sériový vypínač: 2x připojení spotřebič (↓(1), 
↓(4)). 

spínač rolet: 2 x připojení spotřebič  (blokovaný) 
(↓(1), ↓(4)) 

Počet kanálů  1 

Montáž  instalační krabice pod omítku, baldachýn, 
montážní klip 

Rozměry 47 x 48 x 25 mm 

Počet paměťových stanic 16 

Spínací kontakt Sériový vypínač: 2 x zavírač (relé, ne 
potenciálně volný. Kontakty jednotlivě 
ovladatelné) 

Spínač rolet: 2x zavírač ( relé, ne potenciálně 
volný. Kontakty oboustranně blokované) 

Zatěžovací proud 16 A 



 

Odporové zatížení 2x 8A 

Běžné žárovky 2x 1.800 W 

Zářivky (sériově kompenzované) 2x 900 W 

Zářivky (paralelně kompenzované) 2x 750 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s konvenčním trafem 2x 65 W 

Nízkonapěťové halogenové žárovky s elektronickým trafem 2x 500 W 

Vysokonapěťové halogenové žárovky 2x 500 W 

Úsporné žárovky 2x 500 W 

LED  2x 50 W 

Free-control rádiový vypínač HK07, obj.č.:  8231.0121.8 und 8232.0121.1 

Napětí 3 VDC 

Baterie CR2032 (je součástí balení) 

Životnost baterie cca. 2,5 až 3 roky 

Počet kanálů 1 nebo 2 
(podle osazených kolébek) 

Typ vypínačový program HK07 

Barva čistě bílá  

Materiál plast 

Druh materiálu thermoplast 

Montáž včetně montážního rámečku, pro nalepení 
nebo našroubování (montážní materiál je 
obsažen), na omítku 

Free-control rádiová kolébka HK07 1-násobná kolébka, 8269.2900.4 

Počet spínatelných kanálů 1 

Typ vypínačový program HK07 

Barva čistě bílá  

Materiál plast 

Druh materiálu thermoplast 

Gateway MINI, obj.č.:  2937.1505.0  

Napětí síťový prvek: 5 VDC, 1000 mA  
s Micro-USB 

Funkcionalita nastavení rádiové, IP 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva černá 

Materiál PC/ABS 

 Web-Server integrovaný 

Kompatibilita s dalšími Smart Home systémy ano (viz seznam kompatiblity) 

 Síť WLAN IEEE 802.11 b/g/n 

Rozměry 90 x 90 x 20 mm 



 

 
Kopp Smart Homme Gateway MINI pro řízení přístrojů pracujících na frekvenci  868 MHz přes HomeControl 
App na Smartphone/Tablet integrovaná WLAN-Chip IEEE 802.11/b/g/n, dosah při volném poli cca. 100 m, 
napájení přes síťový díl: SVDC,  1000 mA s micro-USB 

 

Art.-Nr. VE PG EAN 

2937.1505.0 1 199                    4008224629621 

Technická data                                                             293715050 

Provedení Rádiové rozhraní specické od výrobce 

Způsob montáže Ostatní 

Protokol Ostatní 

Ochrana (IP) IP 20 

Bus systém KNX Ne 

Bus systém KNX – rádiový 

Bus systém rádiový Bus 

Ne 

Ne 

Bus systém LON Ne 

Bus systém Powernet Ne 

Rádiová obousměrnost Ne 

Ochrana demontáže Ne 

S LED signalizací Ano 

S možností update Ano 

Provozní napětí 230 V 

Závislost na provider Ne 

Vizualizace Ano 

Web server Ano 

Rádiové rozhraní Ano 

IR-rozhraní Ne 

  

  


